Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2640-0700 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

REQUERIMENTO Nº 0084/2021
Em, 24 de março de 2021

REQUER CÓPIA DE INTEIRO TEOR DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO, DO PROCESSO
LICITATÓRIO E CONTRATO DA OBRA DE
REFORMA DO HOSPITAL DE TAMOIOS E DO
HOSPITAL DA MULHER NESTE MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Prefeito
Municipal para obter cópia de inteiro teor do processo administrativo, do processo
licitatório e contrato da obra de reforma dos respectivos Hospitais: Hospital de Tamoios
e Hospital da Mulher neste Município.

Sala das Sessões, em 24 de março de 2021.

JOAO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

 Tais informações são de suma importância para esclarecer e informar aos
Vereadores e principalmente a população, tendo em vista que esta Casa preza por uma
gestão transparente e participativa. Sendo assim conto com a colaboração dos Nobres
Vereadores.